

---

# Nordjysk Svejseteknik ApS

**CVR-nr.: 39556545**

Marklund 12  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/12/2023**

---

**Søren Korlund Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordjysk Svejseteknik ApS  
Marklund 12  
9900 Frederikshavn  
e-mailadresse: s\_n\_mikkelsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 39556545  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2022 - 30. september 2023 for Nordjysk Svejseteknik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederikshavn, den 04/11/2023

### **Direktion**

Søren Korslund Mikkelsen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage svejseopgaver og fremstille emner i stål.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2023 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>833.310</b>	<b>610.003</b>
Personaleomkostninger	1	-517.295	-285.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-142.101	-171.202
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>173.914</b>	<b>153.427</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.264
Andre finansielle omkostninger		-4.401	-9.351
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>169.513</b>	<b>145.340</b>
Skat af årets resultat		-44.964	-45.296
<b>Årets resultat</b>		<b>124.549</b>	<b>100.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	100.000
Overført resultat		6.749	44
<b>I alt</b>		<b>124.549</b>	<b>100.044</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	282.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.720	435.811
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>397.720</b>	<b>718.213</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>397.720</b>	<b>718.213</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.287	118.750
Andre tilgodehavender		0	11.069
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.287</b>	<b>129.819</b>
Likvide beholdninger		218.938	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>384.225</b>	<b>139.819</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>781.945</b>	<b>858.032</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		117.877	111.128
Forslag til udbytte		117.800	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>285.677</b>	<b>261.128</b>
Hensættelse til udskudt skat		69.000	99.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>69.000</b>	<b>99.100</b>
Gæld til banker		0	191.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.998	39.260
Skyldig selskabsskat		56.344	12.688
Skyldig moms og afgifter		218.618	46.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.545	10.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.763	196.810
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.268</b>	<b>497.804</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.268</b>	<b>497.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>781.945</b>	<b>858.032</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	454.548	254.767
	56.000	26.000
Andre omkostninger til social sikring	6.747	4.607
	<u>517.295</u>	<u>285.374</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset 2 varebiler samt personbil med en restydelse på 3 ydelser til 41 ydelser med en samlet restydelse på 180. tkr

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b>
	1